АДМИНИСТРАЦИЯ
 БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2023                                                                                                   № 87

О  передаче  муниципального  имущества  Бережновского  сельского  поселения
Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области  в  собственность
городского  поселения  г.  Николаевск  Николаевского  муниципального  района
Волгоградской области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь  Уставом  Бережновского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального района Волгоградской области, принимая во внимание решение Совета
депутатов  Бережновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района
Волгоградской области от 14.08.2023 г. № 161/103 «О передаче имущества, находящегося
в  муниципальной  собственности  Бережновского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального  района  Волгоградской  области,  в  муниципальную  собственность
городского  поселения  г.  Николаевск  Николаевского  муниципального  района»,
постановление  администрации  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской
области от 19.09.2023 г. № 908 «О даче согласия на принятие имущества, находящегося в
муниципальной  собственности  Бережновского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального  района  Волгоградской  области,  в  муниципальную  собственность
городского  поселения  г.  Николаевск  Николаевского  муниципального  района
Волгоградской области», администрация Бережновского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Передать  в  муниципальную  собственность  городского  поселения  г.  Николаевск
Николаевского муниципального района Волгоградской области имущество, находящееся
в  муниципальной  собственности  Бережновского  сельского  поселения  Николаевского
муниципального района Волгоградской области, согласно приложению.
2.  Утвердить  акт  приема  –  передачи  имущества,  указанного  в  пункте  1  настоящего
постановления.
3. Прием-передачу имущества осуществить в установленном законом порядке:
-  передать  имущество,  указанное  в  пункте  1  настоящего  постановления,  с  баланса
Бережновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района
Волгоградской  области  на  баланс  муниципальной  казны  городского  поселения  г.
Николаевск Николаевского муниципального района;
-  оформить  акт  приема  –  передачи  имущества,  указанного  в  пункте  1  настоящего
постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бережновского
сельского поселения                                                                                             Е.В. Питушкин

Приложение
к постановлению администрации

Бережновского сельского поселения
Николаевского муниципального

района Волгоградской области
от 27.09.2023  № 87

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Бережновского  сельского поселения

Николаевского муниципального района Волгоградской области, передаваемого в муниципальную собственность городского поселения г.
Николаевск  Николаевского муниципального района Волгоградской области

№ Наименование
имущества

Адрес места нахождения
имущества

Индивидуальные
характеристики

имущества

Балансовая
стоимость (руб.)

Начисленная
амортизация

(руб.)

Остаточная
стоимость

(руб.)
1 2 3 4 5 6

Труба 90 ПЭ 100,
отрезки

Волгоградская область
Николаевский муниципальный
район с. Бережновка ул.
Калинина, д. 31

Общая
протяженность-

2509м

320000,00 0,00 320000,00

Глава Бережновского
сельского поселения                                                                                        Е.В. Питушкин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ